
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w trybie bezprzetargowym i ustanowienia służebności drogowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 roku 
poz. 1875 z późń. zm.), art. 13 ust. 1, art.  37 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 roku poz. 121 z późń. zm ),  § 3 ust. 1 pkt 8, § 4 ust. 4 Uchwały Nr 68/XIV/07 
Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu ( zm. Uchwałą Nr 77/XVI/08 z dnia 29 stycznia 2008 roku, 
Uchwałą Nr 214/XLIII/10 z dnia 29 czerwca 2010 roku, Uchwałą Nr 230/XLVII/10 z dnia 9 listopada 2010 roku, 
Uchwałą Nr 221/XLII/14 z dnia 4 listopada 2014 roku i Uchwałą Nr 26/VII/15 z dnia 28 kwietnia 2015 roku) -  
zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową oznaczoną działką nr 1417/6 
o pow. 205 m2 położoną w Zambrowie przy ulicy Kościuszki stanowiącą własność Miasta Zambrów na rzecz 
Orange Polska S.A. 02-326 Warszawa Al. Jerozolimskie 160.  Opisana nieruchomość zbywana są na rzecz 
użytkownika wieczystego sąsiedniej zabudowanej nieruchomości oznaczonej działką nr 1385 stanowiącej własnosć 
Skarbu Państwa w celu poprawy jej warunków zagospodarowania.

§ 2. Ustanawić służebność gruntową przejazdu i przechodu na części nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Zambrów oznaczonej działkami nr 1330 i nr 1417/5 na obszarze 254 m2, pasem po całej szerokości drogi 
wewnętrznej dojazdowej urządzonej o nawierzchni bitumicznej z jednostronnym chodnikiem na rzecz 
każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej działką nr 1385. Ustanowienie służebności następuje na czas 
nieokreślony i za jednorazowym wynagrodzeniem, ustalonym przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 85E55DB1-72F4-4B19-9F7B-5F5AEC748FA7. Podpisany Strona 1




